1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana
Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione

Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Edizione
Descrizione fisica
Collana

Altri autori (Persone)

Disciplina

UNISALENTO0991003323669707536
Asor Rosa, Alberto

Intellettuali e classe operaia : saggi sulle forme di uno storico conflitto
e di una possibile alleanza / Alberto Asor Rosa

Firenze : La nuova ltalia, 1974

IX,603p.;21cm
Dimensioni ; 25

305.552

Intellettuali
Movimento operaio

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNINA9910966314503321
Key concepts in sport & exercise sciences / / David Kirk ... [et al.]

Los Angeles, [Calif.] ; ; London, : SAGE, ¢2008
Los Angeles :, : SAGE, , 2008

9786612560149
9781412922289
1412922283
9781857023046
1857023048
9781446243572
1446243575
9781282560147
128256014X
9781849727372
1849727376
9780857023049
0857023047

[1st ed.]

1 online resource (ix, 148 p.) :ill
SAGE key concepts

KirkDavid <1958->

796.01
796.015



Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di bibliografia
Nota di contenuto

Sommario/riassunto

Sports sciences

Inglese

Materiale a stampa

Monografia

Description based upon print version of record.
Includes bibliographical references.

pt. 1. Biomechanics -- pt. 2. Exercise physiology -- pt. 3. Pedagogy --
pt. 4. Psychology -- pt. 5. Sociology.

This title provides students and academics with a fail-safe guide to the
key concepts in the field of sport and exercise science.



