

1. Record Nr.	UNISALENT0991003323669707536
Autore	Asor Rosa, Alberto
Titolo	Intellettuali e classe operaia : saggi sulle forme di uno storico conflitto e di una possibile alleanza / Alberto Asor Rosa
Pubbl/distr/stampa	Firenze : La nuova Italia, 1974
Descrizione fisica	IX, 603 p. ; 21 cm
Collana	Dimensioni ; 25
Disciplina	305.552
Soggetti	Intellettuali Movimento operaio
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA9910966314503321
Titolo	Key concepts in sport & exercise sciences / / David Kirk ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Los Angeles, [Calif.] ; ; London, : SAGE, c2008 Los Angeles : , : SAGE, , 2008
ISBN	9786612560149 9781412922289 1412922283 9781857023046 1857023048 9781446243572 1446243575 9781282560147 128256014X 9781849727372 1849727376 9780857023049 0857023047
Edizione	[1st ed.]
Descrizione fisica	1 online resource (ix, 148 p.) : ill
Collana	SAGE key concepts
Altri autori (Persone)	KirkDavid <1958->
Disciplina	796.01 796.015

Soggetti	Sports sciences
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Description based upon print version of record.
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references.
Nota di contenuto	pt. 1. Biomechanics -- pt. 2. Exercise physiology -- pt. 3. Pedagogy -- pt. 4. Psychology -- pt. 5. Sociology.
Sommario/riassunto	This title provides students and academics with a fail-safe guide to the key concepts in the field of sport and exercise science.